

SC ZEXE COFETURI SRL	FIȘĂ DE PRODUS	DATA EMITERII: 13.03.2023
ADRESĂ PRODUCĂTOR: București, Sector 2, Str.Oltețului, Nr.30		EMIS DE: Mircea Banu
DENUMIRE PRODUS: Amandină		TIP: Produs finit

<b>DESCRIERE COMERCIALĂ</b>
-

<b>LISTĂ DETALIATĂ INGREDIENTE</b>
<p><b>SMÂNTÂNĂ</b> dulce (<b>SMÂNTÂNĂ</b> - 35% grăsime din <b>LAPTE</b> de vacă - 3,5% grăsime, <i>agent îngroșare</i>: carageenan), ciocolată neagră (masă de cacao - 72%, zahăr, unt de cacao, <i>emulgatori</i>: lecitină din <b>SOIA</b>, extract de vanilie), zahăr, <b>OUĂ</b> (provenite de la găini crescute în hale la sol), ciocolată cu lapte ( unt de cacao, <b>LAPTE</b> deshidratat, zahăr, masă de cacao - 39%, grăsimi din <b>LAPTE</b>, <i>emulgatori</i>: lecitină din <b>SOIA</b>, extract de vanilie), făină de <b>GRÂU</b> tip 480, rom - 40% vol.alc, lichior whiskey (<b>LAPTE</b>, whiskey - 18,8%, <i>agent de îngroșare</i>: gumă xantan, aromă), esență rom (apă, propilen glicol, rom - 9%, aromă, <i>colorant</i>: caramel), ulei vegetal de floarea soarelui, ciocolată neagră (masă de cacao - 66%, zahăr, unt de cacao, emulgatori: lecitină din <b>SOIA</b>, extract de vanilie), cacao pudră – 22% grăsime, sare iodată</p>

<b>MENȚIUNI SPECIALE</b>
<b>ATENȚIE!</b> Conține alcool - 2,7%. Alergenii sunt evidențiați în lista cu ingrediente. Poate conține urme de: arahide, fructi cu coajă lemnoasă, susan

ALERGENI	ALERGENI CONFORM Reg. U.E. 1169/2011												VALORI NUTRIȚIONALE ȘI ENERGETICE (pe 100 g)									
	GLUTEN	CRUSTACEE	OUĂ	PEȘTE	ARAHIDE	SOIA	LACTATE	FRUCTE CU COAJĂ LEMNOASĂ	ȚELINĂ	MUȘTAR	SUSAN	SULFIȚI	LUPIN	MOLUȘTE	PROTEINE	GLUCIDE	din care ZAHĂR	GRĂSIMI	din care GRĂSIMI SATURATE	SARE	kcal	kJ
URME	X		X			X	X								5,14	35,80	28,26	20,08	11,98	0,11	382	1600